
　平成３０年１１月吉日

　　　門池サッカースポーツ少年団
　　　団　　　長　鈴　木　庄　七
　　　代表指導者　伊豆川　　　正
　　　育 成 会長　宮ヶ丁　　　修

　友好サッカー少年団　各　位

　　　　第３回門池カップサッカー大会（Ｕ－１２）のご案内

　謹啓　本年も残すところあとわずかとなり、何かとご多忙中のことと拝察いたしますが、
　この度は、第３回門池カップサッカー大会（Ｕ－１２）にご参加いただきありがとう
　ございます。
　組み合わせが決定しましたので、ご案内申し上げます。
　当日、貴チームのおいでを心からお待ち申し上げます。

　連　絡　先　　　　大会に関する問い合わせは、下記までお願いします。
　　　　　　　　　　門池サッカー少年団団長　　　鈴木庄七
　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話　　　XXX－XXXX－XXXX

　ＰＣﾒｰﾙ　　　XXX@XXX

　携帯ﾒｰﾙ　　 　XXX@XXX



　　　　　　 　第３回門池カップサッカー大会（Ｕ－１２）

趣　　　旨　　　　大会に参加する子供たちが、サッカーゲームを通じて、お互いの技術の
　　　　　　　　　向上を目指すとともに、友情と親睦を図ることを目的とします。
　　　　　　　　　併せて、各チームの父兄、指導者の親睦と交流を図るために、親善試合
　　　　　　　　　を実施します。

期　　　日　　　　平成３０年１２月２３日（日）　　　雨天の場合は中止

主　　　催　　　　門池サッカースポーツ少年団

会　　　場　　　　大岡市民グランド（沼津市立大岡南小学校西側）

試 合 方 法 　　　・８人制トーナメント方式
　　　　　　　　　・交代は自由とする
　　　　　　　　　・試合時間は、１５分ー５分ー１５分
　　　　　　　　　・同点の場合は、即ＰＫ（３名）で勝敗を決する
　　　　　　　　　・チームは小学６年生以下の児童で編成

参　加　費　　  　１チーム　３,０００円(事務・運営費）

規　　　定　　　　・競技規則は、日本サッカー協会の規則（2017/2018）にのっとって
     　　　　       行います。
　　　　　　　　　・試合球は、公認４号ボールを使用します。
　　　　　　　　　 （各チーム持ち寄り）
　　　　　　　　　
審　　　判　　　　対戦表に示す通りに行います。（主審１名、予備審１名）

開　会　式　　　　開会式はありません。試合開始３０分前までに会場で受付を行って
　　　　　　　　　ください。

閉　会　式　　　　表彰対象チーム（上位４チーム）で行いますが、都合のつくチームは
　　　　　　　　　ご参加ください。

そ　の　他　　　　・試合会場は公共施設ですので、使用には注意し、ごみは各チームで
　　　　　　　　　　お持ち帰りください。
　　　　　　　　　・大会中のケガは、各チームで対応をお願いします。
　　　　　　　　　・グランド及び施設敷地内は、すべて禁煙になっております。
　　　　　　　　　・指定された場所以外への出入りは、禁止いたします。
　　　　　　　　　・雨天順延及び中止の場合は、各チームの連絡先へ午前６時に連絡
　　　　　　　　　  いたします。
　　　　　　　　　・駐車場が充分ありませんので、各チーム５台とさせていただきます。
　　　　　　　　　・各車にはチーム名が判るように、表示をしてください。

　連　絡　先　　　　大会に関する問い合わせは、下記までお願いします。
　　　　　　　　　　門池サッカー少年団団長　　　鈴木庄七
　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話　　　０９０－１１０１－７７９６

　　　　　　　　　　　　　 ＰＣメール　　 syoshichi-s@ab.thn.ne.jp　　　　
携帯メール　　 syoshichi-s@docomo.ne.jp



組　　　　み　　　　合　　　　せ　　　　表

　対　戦　時　間　及　び　審　判　割　当　表

 試 合 時 間   対　　戦　　相　　手   

 第１試合   門　  池

 第２試合

 第３試合

 第４試合

 第５試合   ①の負け

 第６試合   ⑤の負け

 第７試合   ③の負け  ④の負け

 第８試合 　⑦の負け  ⑦の勝ち

 第９試合 　本　　部  本　　部
 

 試合形式　　８人制（交代自由）
 試合時間　　１５分ー５分ー１５分
 審　　判　　主審１名、予備審１名

⑤の勝ち　VS　⑦の勝ち

 ②の負け

清 水 西

 ⑤の勝ち

函　　南 

御殿場東 

向　　山 

大 富 士 

13:40～14:15

14:20～14:55

吉原第一　VS　御殿場東

門　　池　VS　清 水 西

函　　南　VS　大 富 士

裾 野 西　VS　向　　山

①の勝ち　VS　②の勝ち

①の負け　VS　②の負け

③の勝ち　VS　④の勝ち

③の負け　VS　④の負け

山

 9:00～ 9:35

 9:40～10:15

  主　審   予備審 

13:00～13:35

12:20～12:55

西

⑧

南 士

吉原第一 

裾 野 西10:20～10:55

⑥

西池

11:00～11:35

11:40～12:15

吉

一

御 門
原 殿

清

東

②

⑦

⑨

裾

⑤

富

①

向

③ ④

函 大

野
第

水場


